ANEXO I - QUADRO DE VAGAS 
Legendas:  
¹ AC= Ampla concorrência 
² PCD = Pessoa com deficiência 
³ BENEFÍCIO: ticket alimentação: R$ 512,50 (quinhentos e doze reais e cinquenta centavos) 
⁴ LOTAÇÃO: O candidato poderá ser lotado em qualquer unidade do CRCRO no Estado de Rondônia, conforme critério exclusivo do órgão e disponibilidade de vaga. A 
desistência ou não aceite da vaga/localidade oferecida acarretará a eliminação do candidato do Concurso Público, caso não solicite que seja reclassificado para o final da lista